
 

 

Na osnovu člana 34 stav 3 Zakona o zaštiti prirode ("Sl. list CG", br. 54/16 i 18/19) i 

člana 43 Statuta Opštine Bar ("Sl. list CG - opštinski propisi", br. 37/18), Skupština opštine Bar 

na sjednici održanoj 26.02.2024. godine, donijela je 

 

O D L U K A 

o izmjenama Odluke o proglašenju zaštićenog prirodnog dobra: spomenik prirode „Stabla 

Stare masline (Olea europea L.) na Mirovici u Baru“ 

 

Član 1 

U članu 11 stav 1 Odluke o proglašenju zaštićenog prirodnog dobra: spomenik prirode 

„Stabla Stare masline (Olea europea L.) na Mirovici u Baru“ ("Službeni list Crne Gore - 

opštinski propisi", br. 045/20), riječi “Sekretarijat za komunalno stambene poslove i zaštitu 

životne sredine - Opštine Bar” zamjenjuju se riječima “Društvo sa ograničenom odgovornošću 

"Kuća maslina" Bar”. 

 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi”.  

 

 

 

Broj: 030-016/24-132              SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

Bar, 26.02.2024.godine                            Predsjednik, 

   Branislav Nenezić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


